

Catalogue No.

20480-264

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。

カラー 264

天領 プラスチック一枚物まな板

このページの全商品は



17
ハサミ

10
まな板

11
調理機械
(下記を参照)

12
ボール・洗い桶

13
水切り・ザル

14
計量スプーン

15
ロー・スコープ

16
缶切・栓抜



■特注でカラーピン埋め込み・カラー縁付きA・Bタイプの加工もできます。 ※ご注文の際は色をご指定ください。



カラーピン埋め込み加工

大(φ24)は表面のみ
(厚さ10mm以上)
小(φ9)は側面のみ
(厚さ15mm以上)

※カラー:ベージュ・ブルー・ベージュ
レッド・グリーン



カラーバンド張り接合加工
(Aタイプ)(短辺両面)
(厚さ10mm以上)

※カラー:ベージュ・ピンク・ブルー
レッド・グリーン・濃ブルー
イエロー・濃ピンク



カラー差し込み加工
(Bタイプ)(短辺両面)
(厚さ15mm以上)

※カラー:ベージュ・ピンク・ブルー
レッド・グリーン・濃ブルー
イエロー・濃ピンク

天領 プラスチック一枚物まな板 (耐熱: 90℃)

※ご注文の際は厚さ(5、10、15、20、30、40、50mm)をご指定ください。

規格	長さ(mm)	幅(mm)	片面シボ付・片面サンダー仕上			両面サンダー仕上										
			重量 (kg)	①厚さ5mm	重量 (kg)	②厚さ10mm	重量 (kg)	③厚さ15mm	重量 (kg)	④厚さ20mm	重量 (kg)	⑤厚さ30mm	重量 (kg)	⑥厚さ40mm	重量 (kg)	⑦厚さ50mm
K1	500	250	0.6	0633100 ¥2,400	1.3	0633200 ¥3,900	1.9	0633300 ¥5,400	2.5	0633400 ¥7,700	3.8	0633500 ¥10,600	5.0	0633600 ¥14,100	6.3	0633700 ¥17,700
K2	550	270	0.7	0633800 ¥2,800	1.5	0633900 ¥4,600	2.3	0634000 ¥6,600	3.0	0634100 ¥8,400	4.5	0634200 ¥12,700	6.0	0634300 ¥16,800	7.4	0634400 ¥21,000
K3	600	300	0.9	0634500 ¥3,300	1.8	0634600 ¥5,500	2.7	0634700 ¥7,800	3.6	0634800 ¥11,200	5.4	0634900 ¥14,700	7.2	0635000 ¥20,500	9.0	0635100 ¥25,400
K5	750	330	1.2	0635200 ¥4,600	2.5	0635300 ¥7,700	3.8	0635400 ¥10,900	5.0	0635500 ¥13,900	7.4	0635600 ¥18,900	10.0	0635700 ¥28,100	12.4	0635800 ¥35,100
K6	750	450	1.7	0635900 ¥6,300	3.4	0636000 ¥10,500	5.1	0636100 ¥14,800	6.8	0636200 ¥19,100	10.1	0636300 ¥28,800	14.0	0636400 ¥38,300	16.9	0636500 ¥47,700
K7	840	390	1.6	0636600 ¥6,000	3.3	0636700 ¥10,100	4.9	0636800 ¥14,300	6.6	0636900 ¥18,500	9.8	0637000 ¥25,800	13.7	0637100 ¥37,100	16.4	0637200 ¥46,300
K8	900	360	1.6	0637300 ¥6,000	3.2	0637400 ¥10,000	4.9	0637500 ¥14,100	6.5	0637600 ¥18,400	9.7	0637700 ¥25,100	13.0	0637800 ¥36,700	16.2	0637900 ¥45,900
K9	900	450	2.0	0638000 ¥7,500	4.1	0638100 ¥12,500	6.1	0638200 ¥17,700	8.1	0638300 ¥22,300	12.2	0638400 ¥32,000	16.2	0638500 ¥45,900	20.3	0638600 ¥57,300
K10A	1,000	350	1.8	0638700 ¥6,400	3.5	0638800 ¥10,900	5.3	0638900 ¥15,300	7.0	0639000 ¥19,900	10.5	0639100 ¥29,800	14.0	0639200 ¥39,700	17.5	0639300 ¥49,600
K10B	1,000	400	2.0	0639400 ¥7,400	4.0	0639500 ¥12,400	6.0	0639600 ¥17,500	8.0	0639700 ¥22,700	12.0	0639800 ¥30,600	16.0	0639900 ¥45,400	20.0	0640000

※特注サイズ承ります。